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Geldkassetten 
Coffrets à monnaie

   Perfekt verarbeitetes Stahlblech-
gehäuse

   Deckel - Öffnungsautomatik
   Versenkter Tragegriff im Deckel 
   Klemmbügel am Deckel für 
 Belege

   Herausnehmbarer Münzeinsatz
   Platz am Boden für Noten- und 
Belege

   Zylinderschloss, 2 Schlüssel
   Lackierung: in Rot, Blau und 
 Dunkelgrau erhältlich

   En tôle d'acier à finition très 
 soignée

   Ouverture du couvercle 
 automatique

   Poignée encastrée dans le 
 couvercle

   Clip à l’intérieur du couvercle 
pour documents

   Monnayeur amovible
   Espace au - dessous pour billets  
et documents

   Serrure à cylindre, 2 clés
   Vernissage: livrable en rouge, 
bleu et gris foncé

Geldkassetten Serie DeLuxe
Der „Automat“ mit Aufspring - Mechanismus

Coffrets à monnaie Série DeLuxe 
Les automates avec mécanisme d’ouverture

DeLuxe 3

DeLuxe 1

DeLuxe 2

DeLuxe 3

DeLuxe 4

DeLuxe 1
DeLuxe 2
DeLuxe 3
DeLuxe 4

Artikel
Article

86
86
86
86

Höhe mm
Hauteur mm

165
197
230
300

Breite mm
Largeur mm

125
154
185
230

Tiefe mm
Prof. mm

0.88
1.12
1.45
3.32

Gewicht kg
Poids kg

  Änderungen vorbehalten  Modifications réservées


